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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  1/2018

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 15 stycznia  2018  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonegonumerem  ZP/PN- 1/2018 pn. : „Dostawa dla potrzeb ortopedii: 1). napęd do chirurgii urazowej i ortopedii, 2 ). Materiał kościozastępczy
ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
Pytanie nr  1, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie zamiennie: Napęd ortopedyczny autoklawowalny uniwersalny do wiercenia, rozwiercania i cięcia, konstrukcja modularna, kaniulowany 5mm, wymienne zasilanie: elektryczne (przewód) i bateryjne. Moc 250W, moment obrotowy 15Nm dla 250 rpm. Mocowanie końcówek w 12 pozycjach, co 30 stopni. Waga z akumulatorem 1100g. Mycie w procesie automatycznym. Rękojeść zintegrowana z silnikiem.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  2, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie akumulatora litowego LiFePO4, 16V; 1,1Ah współpracującego z napędem z pkt 1.?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  3, dotyczy pakietu nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek 2Nm z max prędkością obrotową 1000 obr/min?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  4, dotyczy pakietu nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek o średnicy 0,5-6,35mm, z max prędkością obrotową 1000 obr/min i momentem 2Nm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  5, dotyczy pakietu nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek z momentem 15Nm z max prędkością obrotową 250 obr/min?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  6, dotyczy pakietu nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie piły oscylacyjnej, mocowanie ostrza zintegrowanym pokrętłem, z częstotliwością oscylacji 0-12000 osc/min oraz kątem pracy 4st?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7, dotyczy pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówki z max prędkością obrotową 1000 obr/min?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Zatwierdził 
p.o. Dyrektora
SP ZOZ w Rypinie dr Michał Jonczynski
( podpis oryginalny w akatach sprawy )
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